4平方接地端子
此类端子将系统中所有的接地线连接到一起，并保证可靠接地。颜色根据工业标准，为绿-黄相间。其顶部外形和其相应的直通型端子相同。
技术数据
拉紧转矩 0.4 Nm
外壳材质 Polymide
产品功能 Earthing/Grounding
进线指示 侧进式
安装方式 DIN 35/DIN 35-15 Rail

长度 54.2 mm
宽度(厚度) 6 mm
订货信息
目录编号 描述 标准包装
CGT4N 4平方接地端子 50
附件
图像 目录编号 描述 标准包装
CA701-1M Din 35导轨，未开槽1M 50
CA701-2M Din 35导轨，未开槽2M 50
CA701-2M-S Din 35导轨，开槽2M 50
附件
图像 目录编号 描述 标准包装
CA701-1M-S Din 35导轨，开槽1M 50
CA701-15-1M Din 35高轨，未开槽1M 50
CA701-15-1M-S Din 35高轨，开槽1M 50
CA701-15-2M Din 35高轨，未开槽2M 50
CA701-15-2M-S Din 35高轨，开槽2M 50
CA509/K6 空白标识条 100
SCS0.6/3.5 电动螺丝刀，用于有槽螺钉 10
认证
CGT4N